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Adil Öksüz ile bağlantısı olduğu tespit edilen 5
kişi gözaltına alındı
Sakarya’nın Akyazı ilçesinde gece saatlerinde Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik düzenlenenSakarya’nın Akyazı ilçesinde gece saatlerinde Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik düzenlenen
operasyonda, Adil Öksüz ile bağlantısı olduğu düşünülen 5 kişi gözaltına alındı.operasyonda, Adil Öksüz ile bağlantısı olduğu düşünülen 5 kişi gözaltına alındı.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "hava kuvvetleri imamı" olduğu ileri sürülen Adil Öksüz'ün yakalanması için Sakarya'nın Akyazı
ilçesindeki Acelle Yaylası'nda arama çalışmaları sürüyor.
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Ankara'daki Akıncı Üssü'nde 16 Temmuz'da jandarma ekiplerince gözaltına alındıktan iki gün sonra sevk edildiği Ankara Batı Adliyesi
Hakimi Köksal Çelik ve Asliye Ceza Hakimi Çetin Sönmez tarafından serbest bırakılmasının ardından hakkında yakalama kararı çıkarılan
Adil Öksüz her yerde aranıyor.
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ALTINALTIN   899.061 %0.03
BISTBIST   1.990,75 %1,61
DOLARDOLAR   14.1999 %0.03
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Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok
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Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü ve Akyazı İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı polis ekipleri, Akyazı ilçesinde gece saat 00.30 sıralarında
FETÖ’ye yönelik gerçekleştirdikleri operasyonda Adil Öksüz ile bağlantısı olduğu düşünülen 5 şahsı gözaltına aldı.
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Operasyonda gözaltına alınan şahısların bir kısmı güvenlik sebebiyle Karapürçek İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Sakarya İl Emniyet
Müdürlüğü’ne götürüldü. Gözaltına alınan zanlıların sorgularının sürdüğü öğrenildi.
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"21 dakikada bırakmaları çok garip"

Yayla sakini Mustafa Yazıcı, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Adil Öksüz'ün daha önce yayladaki arkadaşlarının yanına gelip gittiğini
belirterek, "Burada görüldüğüne dair yayla sakinlerinden duyum aldık. Ben görmedim, görsem tanırım, geldiğini söylediler." diye
konuştu.
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BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek
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